stalls in choir next the stalls of the chaplain of the Chantry of

Saint Katharine and the chaplain of the brotherhood of the Holy
Trinity, or, by assignment of the Vicar and Churchwardens, to one
of them a stall be assigned in the South part of the choir.

The chaplains to be of good behaviour, not to frequent suspect

women, to take care of books, chalice, vestments, and ornaments.

Leases of the property to be made with consent of the Governors.

Power of removal for misconduct by the majority of whole body
of Governors.

Chaplains to be sworn to observe ordinances in the Guild

Hall.

Dated, Tuesday before St. Mark's Day, 1425, 3 Henry VI.

Eichard Sutton and Thomas Scarburgh, now chaplains, admitted

and sworn.

Sealed with common seal of the community of the town, the

common seal of the churchwardens of St. Mary's, the seal of

Master Peter Irford, vicar of same.

[Poulson represents N. Chamberlayn as having " endowed

"

the Chantry; but he was only the representative of Kelk

in carrying out his foundation.]

Miscellaneous Deeds.

{Endorsed) Ferybi Croftes.

Circa A.D. 1200. Omnibus Sanctas Matris Ecclesiae filiis

prsesens scriptum visuris vel audituris Eobertus de Sancto

Edmundo, Prior de Periebi et conventus ejUsdem loci, salutem.

Sciatis nos quietem clamasse Eogero de Morlay et heredibus

suis pro nobis et successoribus nostris in perpetuum redditum

unius marcse quern Willelmus de Morlay nobis dedit in molendino

suo de Stenigton pro tribus croftis quos Eogerus de Morlay nobis

dedit in territorio de Burtona, scilicet croftum presbiteri sicut

fossatum ilium includit, et Brotherhowcroft sicut fossatum ilium

includit, et croftum quern Normanus prsepositus tenuit sicut

fossatum illud includit, ad capud calceti versus austrum.
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Et si forte contigerit quod Prior de Feribi , vel prsedictus

conventus ejusdem loci in aliquo tempore per aliquod ingenium
vel malum consilium huic quietse clamationi contraire voluerint,

Eogerus de Morlay vel heredes sui recognoscent se ad prsedictos

croftos quos nobis dedit in prsefata villa de Bartoua.

Et ut hsec quieta clamatio firmitatis robur obtineat sigillum

nostrum et conventus nostri prsesenti scripto apposuimus. Hiis
testibus, Willelmo de Morlay, Dunecano de Morlay, Eicardo
Hyrnig, Henrico de Coigniers, magistro Walkelino, Eadulfo
capellano, Eicardo clerico, et multis aliis.'-'

(Endorsed) Ourum Karre.

1333. 29 Sept. Omnibus hoc scriptum indentatum
visuris vel audituris Eogerus de Somervyl, dominus de Burton
Annays, Noveritis me dedisse etc. Agneti quae fuit uxor
Eichardi de Wychenore, quondam camerarii mei, unum toftum
cum crofto et tres bovatas terree et unam placiam turbariee in